
【中标公告】梅林佳苑——新潭镇城中村棚户区改造工程一

期（9#、12#、13#楼及地下室）

项目名称 梅林佳苑——新潭镇城中村棚户区改造工程一期（9#、12#、13#楼及地下室）

招标范围

地下车库（含部分人防）15847m2，

1 层，筏板基础+钢筋砼框架剪力墙

结构；9#楼 14802m2，层高 14；12#、

13#楼各12311m2，合计计24622m2，

层高 11；9#、12#、13#楼为剪力墙

结构,建筑面积总计约 55271 m2，预

算约 14000 万元。

工程类别 房屋建筑工程

建设地点 黄山市经济开发区 建设规模

地下车库（含部分人防）

15847m2，1 层，筏板基础

+钢筋砼框架剪力墙结

构；9#楼 14802m2，层高

14；12#、13#楼各

12311m2，合计计

24622m2，层高 11；9#、

12#、13#楼为剪力墙结构,

建筑面积总计约 55271

m2，预算约 14000 万元。

招标方式 公开招标 招标编号 HZGC2018Z074

招标人 名称 黄山市开发投资集团有限公司



地址 黄山市经济开发区

联系人及

联系方式
姚女士 0559-2357018

招标代理机

构

名称 杭州广厦建筑咨询有限公司

地址 屯溪区湖边路 2 号（市建设集团七楼）

联系人及

联系方式
章磊 0559-2180990

中标人
名称 欣叶安康建设工程有限公司

地址 黄山市屯溪区滨江东路 12 号利港尚公馆 3-4 幢 A11 层

中标内容

主要标的，

名称，数量
/

服务要求 /

业绩 屯溪一中新校区体院馆工程

中标价

（元）
112014811.98

项目经理

(总监或其

他负责人)

汪兴良

工 期 400 日历天

开标地点 第一开标室 开标时间 2018 年 06 月 25 日 09:30:00

中标候选人公示结束时间：2018 年 6 月 29 日



招标人:黄山市开发投资集团有限公司

招标代理:杭州广厦建筑咨询有限公司

2018 年 07 月 02 日


